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AVVISO 

 
 

Procedura “per chiamata” di cui all’articolo 5, comma 12, del decreto-legge 22 
aprile 2023, n. 44, convertito con modificazioni dalla legge 21 giugno 2023, n. 74, 

come modificato dall’articolo 14, comma 1, lettera c-bis, del decreto-legge 2 
marzo 2024, n. 19, convertito con modificazioni dalla legge 29 aprile 2024, n. 56. 

– c.d. Mini Call Veloce 
 
 

POSTI DI SOSTEGNO 
A.S. 2025/26 

 

Facendo seguito alla nota di questo Ufficio prot. n. 33142 del 19 agosto u.s., con il presente 

avviso si comunica che la procedura informatica che ha definito le graduatorie in base alle quali 

sono state effettuate le proposte di contratto a tempo determinato finalizzate al ruolo, con relativa 

assegnazione della provincia di cui al su richiamato avviso, conteneva degli errori che rendono 

necessario rivedere gli esiti di cui trattasi.  

Alla luce di quanto sopra, si è reso necessario effettuare nuovamente la procedura di cui 

trattasi utilizzando le graduatorie di cui all’allegato 2 al presente avviso, ottenute a seguito 

dell’aggiornamento della procedura informatica. 

 
Pertanto, secondo quanto previsto del D.M. 111/2024, all’art. 3, comma 3 e art. 4 comma 6 

e seguenti si pubblica in allegato (allegato 1) l’elenco rielaborato degli aspiranti che hanno 

partecipato alla procedura in parola per l’Emilia-Romagna come regione destinataria, indicando 

poi l’elenco preferenziale delle province e risultando destinatari di una proposta di contratto a 

tempo determinato ai sensi del D.M n. 111/2024 – che annulla e sostituisce l’allegato 1 all’avviso 

prot. n. 33142 del 19 agosto u.s. i cui effetti sono totalmente revocati. 

 

Si rammenta che l’art. 4, comma 8 del D.M. n. 111/2024 dispone quanto segue: 
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➢ L’assegnazione di una provincia indicata nella domanda comporta l’accettazione della sede 

che verrà successivamente individuata nella provincia stessa e preclude il conferimento 

delle supplenze di cui all’articolo 2, comma 5, lettere a), b) e c), dell’Ordinanza del Ministro 

dell’istruzione e del merito 16 maggio 2024, n. 88, per qualunque classe di concorso o 

tipologia di posto nella provincia di inserimento nelle GPS, nonché la possibilità di 

partecipare alle procedure di cui all’articolo 13, comma 23, dell’Ordinanza ministeriale; 

➢ La mancata presentazione dell’istanza o la mancata assegnazione dell’incarico per le 

tipologie di posto di sostegno nella provincia richiesta (o nelle province richieste) 

consentono la partecipazione alle successive procedure di conferimento delle nomine a 

tempo determinato di cui all’articolo 2, comma 5, lettere a), b) e c), dell’Ordinanza del 

Ministro dell’istruzione e del merito 16 maggio 2024, n. 88. 

 

Si precisa, inoltre, che i candidati non presenti nell’elenco di cui all’allegato 1 del presente 

avviso non si sono collocati in posizione utile al fine di risultare destinatari di proposta di contratto 

a tempo determinato ai sensi del DM n. 111/2024. 

 

FASE 2 (SCELTA SEDE) 

Le operazioni relative alla scelta della sede avverranno in modalità telematica, attraverso 

apposite funzioni disponibili a sistema informativo ed accessibili all’utenza attraverso il portale 

POLIS – Istanze on line. 

Pertanto, gli aspiranti individuati, a partire dalla giornata odierna, potranno accedere 

nuovamente al portale POLIS – Istanze on line, per esprimere l’ordine di preferenza delle sedi, per 

la provincia assegnata. La relativa funzione sarà disponibile fino alle ore 16:00 del 21 agosto 2025.  

Si sottolinea che non saranno prese in considerazione comunicazioni pervenute con 

modalità differenti rispetto a quella sopra descritta. 

Per i candidati che non compileranno la propria espressione di preferenza della sede entro 

i termini previsti, si ribadisce che il sistema informativo procederà all’individuazione d’ufficio. 
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Al fine di evitare assegnazioni d’ufficio che rischierebbero di non rappresentare le reali 

esigenze soggettive, si invitano quindi tutti gli aspiranti ad esprimere le proprie preferenze. 

Si rammenta che la sede, in questa seconda fase della procedura, sarà assegnata 

prioritariamente al personale che si trova nelle condizioni previste dall’art. 21 e dall’art. 33, commi 

5, 6 e 7, della legge 104/1992. Pertanto, le persone destinatarie di nomina che si trovassero in tale 

situazione, devono allegare, secondo le modalità predisposte su Polis, la documentazione 

comprovante il possesso dei requisiti previsti dall’art. 21 e dall’art. 33, commi 5, 6 e 7, della legge 

104/1992, per le operazioni di valutazione della stessa per eventuale assegnazione di sede con 

priorità rispetto agli altri candidati privi di precedenza. 

Si ricorda a tutti gli interessati l’importante novità normativa introdotta dall’articolo 399, 

comma 3-quater, del decreto legislativo n. 297 del 1994, introdotto dall’articolo 2, comma 2, del 

decreto-legge n. 45 del 2025, convertito con modificazioni dalla legge n. 79 del 2025.  

Detta norma prevede che i docenti destinatari di contratto a tempo indeterminato – 

ovvero a tempo determinato ai sensi dell’articolo 13, comma 2, e dell’articolo 18-bis, commi 4 e 

5, del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59 – siano tenuti ad accettare esplicitamente o a 

rinunciare alla sede scolastica entro cinque giorni dall’assegnazione stessa. La mancata 

accettazione della sede scolastica nei termini indicati è considerata d’ufficio come rinuncia alla 

nomina, conseguentemente determina la decadenza dall’incarico conferito e la cancellazione 

dalla graduatoria dell’insegnamento per il quale la nomina è stata conferita.  

Pertanto, entro i suddetti termini il candidato dovrà espressamente dichiarare la 

volontà di accettare la sede assegnata, esclusivamente servendosi di una specifica funzione 

messa a disposizione dal sistema informativo e raggiungibile da un apposito link contenuto 

nella lettera di notifica dell’assegnazione. 

Si ribadisce che in assenza della suddetta accettazione, espressa e comunicata 

esclusivamente attraverso le modalità sopra riportate, il candidato sarà considerato rinunciatario 

e che le comunicazioni di accettazione presentate con modalità diverse non saranno prese in 

considerazione. 
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Si invitano tutti gli interessati a tenere costantemente monitorato il sito internet 

http://istruzioneer.gov.it ed i siti degli Uffici di ambito territoriale attraverso i quali verranno rese 

tempestivamente note tutte le ulteriori informazioni, non appena disponibili. 

 

 
Il Direttore Generale 

Bruno E. Di Palma 
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ALLEGATO 1 – ESITO ASSEGNAZIONE PROVINCIA 
 

TIPOLOGIA 
DI POSTO 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME 
PROVINCIA 
ASSEGNATA 

ADAA 3 CANTILE ENZA RA 

ADAA 4 MONTELEONE BENEDETTA RA 

ADAA 5 PARENTI STELLA RA 

ADAA 6 VIZZARRI ANGELICA MO 

ADAA 7 PIZZARELLI ANNA MO 

ADAA 8 ABRONZINO VINCENZA MO 

ADAA 14 REALE SIMONA PR 

ADAA 22 CONCORDIA EMANUELA PC 

ADAA 25 COLUCCI ANITA PR 

ADAA 31 SANTINELLI CATIA PC 

ADAA 33 RIEFOLI TINA PC 

ADEE 1 D'ALESSANDRO ILENIA RA 

ADEE 2 ZARA FRANCESCA RE 

ADEE 3 MENDITTI WANDA RE 

ADEE 4 ARENA CLAUDIA PR 

ADEE 5 COZZOLINO MADDALENA MO 

ADEE 6 GIANFELICE ILARIA RA 

ADEE 7 VITALE ILARIA MO 

ADEE 8 MIRCO MARIACHIARA RA 

ADEE 9 BIANCONE MARIELLA RA 

ADEE 10 VOTINO ANGELA MO 

ADEE 11 CASTIELLO CARMELA RE 

ADEE 12 DI MARCO NOEMI RA 

ADEE 13 ABELA IRENE MO 

ADEE 14 CORVO ANTONELLA RA 

ADEE 15 CACCIATORE PIERLUIGI RA 

ADEE 16 PERRONE LEANNA MO 

ADEE 17 SCIASCIA SOFIA RA 

ADEE 18 FERRO MARZIA PR 

ADEE 19 TINI FEDERICA RA 

ADEE 20 D'AGOSTINO ALESSANDRA RE 

ADEE 21 DE FRANCISCIS COSTANZA RA 
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ALLEGATO 1 – ESITO ASSEGNAZIONE PROVINCIA 
 

TIPOLOGIA 
DI POSTO 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME 
PROVINCIA 
ASSEGNATA 

ADEE 22 D'ANGIOLELLA MARIANNA MO 

ADEE 23 FUMMO GIORGIA MO 

ADEE 24 MARTINO GIOVANNA PIA PR 

ADEE 25 GIUDITTA ALESSIA RA 

ADEE 26 CORVINO TERESA MO 

ADEE 27 FERRILLO ANGELA MO 

ADEE 28 RICCI CINZIA MO 

ADEE 30 DI PUMPO ANNA MO 

ADEE 31 STANCO GABRIELLA MO 

ADEE 32 BIAGETTI BENEDETTA RA 

ADEE 33 ZENOBI IRENE MO 

ADEE 34 ALFANO GIULIA MO 

ADEE 35 TRIMIGNO AMALIA RA 

ADEE 36 DE SIMONE RAFFAELLA PR 

ADEE 37 CISTERNINO STELLA RA 

ADEE 38 POLIGNONE FILOMENA RA 

ADEE 39 POLIGNONE ANNA MO 

ADEE 40 CURCIO CLAUDIA PR 

ADEE 41 FLAMINI FABIANA RA 

ADEE 42 CENERINO MARTINA MO 

ADEE 43 DI SAVERIO ANTONELLA RA 

ADEE 44 VERZILLI ALESSIA RA 

ADEE 45 DELLI PAOLI RAFFAELE RA 

ADEE 46 BOZZETTI MARIA MO 

ADEE 47 DE MICHELI LUCIA RA 

ADEE 48 ALLEGRETTA ANGELA RA 

ADEE 49 PINNELLA MARIANGELA RA 

ADEE 50 RECCHIA MANOLA RA 

ADEE 51 CARLETTI MARIA SUSANNA RA 

ADEE 52 RUTICA GRAZIA ANTONIA RA 

ADEE 53 BARBATO FRANCESCA ROMANA RE 

ADEE 54 GUERRIERO MICHELA MO 
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ALLEGATO 1 – ESITO ASSEGNAZIONE PROVINCIA 
 

TIPOLOGIA 
DI POSTO 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME 
PROVINCIA 
ASSEGNATA 

ADEE 55 PINTO CONCETTA PC 

ADEE 56 
DI 
GIANDOMENICO 

ANGELA MO 

ADEE 57 OLIVIERO SIMONA RA 

ADEE 58 DI TERLIZZI CARMELA RA 

ADEE 59 TRETOLA PATRIZIA MO 

ADEE 60 BOARI LAURA RA 

ADEE 61 MIGLIORINO GIUSEPPINA MO 

ADEE 62 MATTIUCCI ORIETTA MO 

ADEE 63 CONTE FRANCESCA MO 

ADEE 64 CORTESE ALESSIA RA 

ADEE 65 D'ANTINO MARIA PIA RA 

ADEE 66 LA FORGIA PASQUINA PC 

ADEE 67 SERRA MARIA MO 

ADEE 68 DE VITA ANGELINA RA 

ADEE 69 SCARPONE ANTONELLA MO 

ADEE 70 QUINTILI QUINTILI TIZIANA MO 

ADEE 71 GIACOMINI SARA RA 

ADEE 72 NICHILO MARIA MO 

ADEE 73 LONGO GIANNA RA 

ADEE 74 DELLA FAZIA MARIA GRAZIA MO 

ADEE 75 DI CATALDO FERNANDA RA 

ADEE 76 MY KATJUSCIA RA 

ADEE 77 DI BARI VERONICA RA 

ADEE 78 RESCIGNO CARMELA RE 

ADEE 79 FILANNINO GRAZIA RA 

ADEE 80 MASIERO PATRIZIA RA 

ADEE 81 RINALDI GRAZIANA RA 

ADEE 82 DARGENIO MICHELA FE 

ADEE 83 DAMATO GIUSEPPE RA 

ADEE 84 CENTRA SALVATORE RA 

ADEE 85 BLOISE OMBRETTA FE 
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ALLEGATO 1 – ESITO ASSEGNAZIONE PROVINCIA 
 

TIPOLOGIA 
DI POSTO 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME 
PROVINCIA 
ASSEGNATA 

ADEE 86 DI CIOCCIO CRISTINA MO 

ADEE 87 DI DIO SABRINA PR 

ADEE 88 ESPOSITO RAFFAELLA MO 

ADEE 89 MAZZOCCHETTI ROBERTA RA 

ADEE 90 FINUCCI LUISA RA 

ADEE 91 CAPPIELLO CHIARA RA 

ADEE 92 GIULIANI ROSSANA RA 

ADEE 93 PANICO MARCELLA DOMENICA MO 

ADEE 94 APPIGNANI ANNARITA RA 

ADEE 95 SERLONI LUCIA RA 

ADEE 96 DI PUMPO LUCIANA MO 

ADEE 97 D'INCECCO MARIA MO 

ADEE 98 MARTINI STEFANIA RA 

ADEE 99 TESTA PAOLA RA 

ADEE 100 POLINI CINZIA RA 

ADEE 101 GAMBUTO MARIA GIUSEPPA RA 

ADEE 102 FIORDELISI IMMACOLATA RA 

ADEE 103 NERONI ELISA RA 

ADEE 104 FARGIONE STEFANIA RA 

ADEE 105 SBROCCHI MARIA ROSARIA RA 

ADEE 106 DI MATTIA RAFFAELLA MO 

ADEE 107 PONZI ELISA RA 

ADEE 108 DE NITTIS MARIA MO 

ADEE 109 CARDINALE DEBORA RA 

ADEE 110 RUGGIERO ELENA MO 

ADEE 111 SCHIAVONE GIACINTA RA 

ADEE 112 DONNARUMMA ANNAMARIA RA 

ADEE 113 AVOLIO ANTONELLA MO 

ADEE 114 IANNONE DORA RA 

ADEE 115 FARAGALLI ANNARITA MO 

ADEE 116 MICHELI BARBARA RA 

ADEE 117 DI LUCA ALESSIA MO 
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ALLEGATO 1 – ESITO ASSEGNAZIONE PROVINCIA 
 

TIPOLOGIA 
DI POSTO 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME 
PROVINCIA 
ASSEGNATA 

ADEE 118 DEZIO TIZIANA FE 

ADEE 119 NICOLOSI ANNALISA MO 

ADEE 120 PETTI ROSA PC 

ADEE 121 CRISTALLO ROSA RA 

ADEE 122 TAMAGGIO MARIA MO 

ADEE 123 PORPORA ANNA MO 

ADEE 124 MANFREDINI TERESA RE 

ADEE 125 PROMENTINO CRISTINA MO 

ADEE 126 MAGLIO MARTA RE 

ADEE 127 VIRZI' ROSANNA PR 

ADEE 128 PERONI CHIARA MO 

ADEE 129 PASSARO CONCETTA MO 

ADEE 130 GALLO GINA MO 

ADEE 131 TENACE ANGELA MO 

ADEE 132 DORONZIO GRAZIA RA 

ADEE 133 MOSCA ANTONELLA RA 

ADEE 134 D'AMICO MICHELA RA 

ADEE 135 FERRANTE VERONICA MO 

ADEE 136 NANNI GIUSEPPINA MO 

ADEE 137 SCARDINO GIUSEPPINA FE 

ADEE 138 ALFEI EMANUELA RA 

ADEE 139 LUCIANI ANNA MO 

ADEE 140 COLONNA MARILINA RA 

ADEE 141 RUSSO GIUSEPPINA RA 

ADEE 142 DE MARTINO TERESA MO 

ADEE 143 CANNITO PIA COSTANZA RA 

ADEE 144 CIVETTA ERMELINDA MO 

ADEE 145 DI MURO 
FRANCESCA ROMANA 
PALMINA 

MO 

ADEE 146 NARDELLI ANTONELLA RA 

ADEE 147 DI PAOLO ERSILIA RA 

ADEE 148 PAVONE MARIANGELA RA 
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ALLEGATO 1 – ESITO ASSEGNAZIONE PROVINCIA 
 

TIPOLOGIA 
DI POSTO 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME 
PROVINCIA 
ASSEGNATA 

ADEE 149 RABOTTINI ELISABETTA RA 

ADEE 150 MAZZATENTA ANTONELLA RA 

ADEE 151 D'ELISEO GIOVANNA MO 

ADEE 152 MASSIMI GIOVANNA RA 

ADEE 153 MAGGIO ANTONELLA RA 

ADEE 154 BAZZI ROSA MO 

ADEE 155 TOMAIUOLO CHIARA RA 

ADEE 156 RIEMMA MARIA MO 

ADEE 157 MELCHIORRE MARA MO 

ADEE 158 TANCREDI ANNA LUCIA MO 

ADEE 159 VOLPE ANTONIA RE 

ADEE 160 D'ONOFRIO GIUSEPPINA RE 

ADEE 161 GALOPPO ALESSANDRA MO 

ADEE 162 IANNONE PAOLA MO 

ADEE 163 DI LASCIA RITA PR 

ADEE 164 SALTALAMACCHIA MILENA MO 

ADEE 165 BEVILACQUA ROSSELLA RE 

ADEE 167 MANTOVANI MARTINA MO 

ADEE 171 COSTANTINI DANIELA MO 

ADEE 172 PELLEGRINO OLGA MO 

ADEE 175 CARANO GIUSEPPINA MO 

ADEE 176 CIMINI ELEONORA MO 

ADEE 177 ZACCARI MARIANTONIETTA MO 

ADEE 178 PAGANELLI ELISABETTA FE 

ADEE 179 ROCCHETTI LUDOVICA MO 

ADEE 180 BELGIOVINE SILVIA MO 

ADEE 181 CASTELLISI EMANUELE PR 

ADEE 182 ORIGLIA ROBERTA MO 

ADEE 183 VITALI SERENA FE 

ADEE 184 FUCILE GIUSEPPINA PC 

ADEE 185 FILOSA ROSA RE 

ADEE 187 BINCI MARIA SILVIA FE 
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ALLEGATO 1 – ESITO ASSEGNAZIONE PROVINCIA 
 

TIPOLOGIA 
DI POSTO 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME 
PROVINCIA 
ASSEGNATA 

ADEE 188 SANTORO CARMEN RE 

ADEE 189 BOMPREZZI ALICE RE 

ADEE 190 FERRIERI FRANCESCO FE 

ADEE 191 DI GUIDA DANIELA MO 

ADEE 192 DE MICHELE PAOLA MO 

ADEE 193 CARIOTA MARIAPIA RE 

ADEE 194 PALUMBO EMILIANA MO 

ADEE 197 LENTINI ISABELLA FE 

ADEE 198 BAZZOLI SIMONA FE 

ADEE 199 LIPARI CHIARA MARIA PIA FE 

ADEE 201 EMILIO GIOVANNA MO 

ADEE 202 PIRO CHIARA FE 

ADEE 203 MISANTONE GIADA MO 

ADEE 204 MAIELLO SALVATORE RE 

ADEE 206 DI MARTINO RACHELE MO 

ADEE 207 CESARANO DANIELA RE 

ADEE 208 TULUMELLO DEBORA MO 

ADEE 209 GIOVANNETTI MILENA PC 

ADEE 210 GIORDANO IDA MO 

ADEE 211 DI GIACOBBE MARIA ROSARIA FE 

ADEE 212 MIGNOZZI MARIA VINCENZA PRIMIANA MO 

ADEE 213 CAVALIERI ALESSIA MO 

ADEE 214 LEMME TERESA PR 

ADEE 215 VITALE SIMONA MO 

ADEE 216 FIERIMONTE IMENA MO 

ADEE 217 LEFEVRE RAFFAELLA MO 

ADEE 218 DI LORENZO FABIO MO 

ADEE 219 VALORI NADIA FE 

ADEE 220 BASCO ESTERINA MO 

ADEE 221 CONTI SIMONA FE 

ADEE 223 PRIOLETTI LAURA MO 

ADEE 224 GUERRA MARIA MO 
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ALLEGATO 1 – ESITO ASSEGNAZIONE PROVINCIA 
 

TIPOLOGIA 
DI POSTO 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME 
PROVINCIA 
ASSEGNATA 

ADEE 225 ALLORI ROMINA FE 

ADEE 226 MIELE GENNARO RE 

ADEE 227 TOTARO LORELLA PC 

ADEE 228 NICOLINI ROSALBA FE 

ADEE 230 CASSATA ANTONIA NICOL EMANUELA FE 

ADEE 231 ACQUAVIVA MARIA MO 

ADEE 232 PARENTE PELLEGRINA MO 

ADEE 233 D'ITRI CHIARA RE 

ADEE 234 LAUDICINA MANUELA ANTONIETTA MARIA MO 

ADEE 235 CASTELLUCCIO ROSA RE 

ADEE 236 PIRI DONATELLA PC 

ADEE 237 ZANOBBI NICCOLO' FE 

ADEE 239 CASTIGLIA ELISA PR 

ADEE 240 CASTELLANO ROSANNA MO 

ADEE 241 FLORIDIA GABRIELE MO 

ADEE 244 BELLE' SUSY PR 

ADEE 245 CONCORDIA ANGELA MO 

ADEE 247 RAGONA ANNAMARIA MO 

ADEE 248 DI CREDICO GIORGIA MO 

ADEE 250 FRACASSO MARIA ANTONIETTA PC 

ADEE 252 TAMBURRI GIORGIA MO 

ADEE 253 DI GENNARO GIUSEPPINA MO 

ADEE 254 SEPALONE STEFANIA MO 

ADEE 255 SINIGAGLIA ROBERTA MARIA ANTONIETTA MO 

ADEE 256 GRESTINI STEFANIA MO 

ADEE 257 PESCE ROSA MO 

ADEE 258 ZANCHIELLO RAMONA MO 

ADEE 261 SORRENTINO SILVANA RE 

ADEE 263 FIORELLA CONCETTA MO 

ADEE 264 PONTICELLI SPERANZA PC 

ADEE 265 URCIUOLO RITA MO 

ADEE 266 GIOMBINI SIMONA MO 
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ALLEGATO 1 – ESITO ASSEGNAZIONE PROVINCIA 
 

TIPOLOGIA 
DI POSTO 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME 
PROVINCIA 
ASSEGNATA 

ADEE 268 GRIMALDI GERARDA MO 

ADEE 270 SPINA TIZIANA MO 

ADEE 271 DI CICCO MARIANNA MO 

ADEE 274 COPPOLA ANTONIETTA MO 

ADEE 275 CARRUCOLA ROBERTO MO 

ADEE 277 BACCHIANI ALESSANDRA MO 

ADEE 278 APICELLA EUFEMIA MO 

ADEE 279 DE MARCO CINZIA MO 

ADEE 281 CIARMA AURORA RE 

ADEE 282 GENTILI CRISTIAN MO 

ADEE 283 FALCONI GIULIA MO 

ADEE 284 BERARDINI STEFANIA MO 

ADEE 285 PERNA MANUELA MO 

ADEE 286 GIURINTANO ANTONIA PC 

ADEE 287 LICURSI LUCIA PC 

ADEE 288 PARUTA SIMONE MO 

ADEE 289 VECCHIO CLAUDIA MO 

ADEE 290 CRUCIANI SIMONA MO 

ADEE 291 MIONE LUCIA PR 

ADEE 293 COLELLA LOREDANA MO 

ADEE 294 ANZIVINO MARIA MO 

ADEE 296 PICCOLO GIUSEPPINA MO 

ADEE 297 MATRISCIANO EMANUELE PR 

ADEE 299 CRISPINO MARIAGRAZIA MO 

ADEE 300 ORCIANI SILVIA MO 

ADEE 301 VARINO MARIA LORENA MO 

ADEE 302 MASCIA ANNA LUCIA MO 

ADEE 303 SIMONE ALESSANDRA MO 

ADEE 304 LI CAUSI NICOLETTA MO 

ADEE 305 LOMBARDO RITA PR 

ADEE 306 BUONANNO ROSA MO 

ADEE 307 BRUNO RAFFAELLA PR 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/


 
 

            14 
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it     

ALLEGATO 1 – ESITO ASSEGNAZIONE PROVINCIA 
 

TIPOLOGIA 
DI POSTO 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

COGNOME NOME 
PROVINCIA 
ASSEGNATA 

ADEE 308 LA ROSA LOREDANA RE 

ADEE 309 MUSONE ANTONIA MO 

ADEE 310 MOZZILLO ANNA RE 

ADEE 311 BOGGIA MANUELA PR 

ADEE 312 GRISAFI VINCENZO PIO RE 

ADEE 313 CECIO NAZARENA PR 

ADEE 315 DONZELLO STEFANIA PC 

ADEE 316 MASSARO CRISTINA RE 

ADEE 317 TRALCE MARIA RE 

ADEE 319 TATONI GIORGIA RE 

ADEE 320 ARENA PAOLA RE 

ADEE 321 CAPONE ROBERTA RE 

ADEE 322 HASSOUNA HEGER RE 

ADEE 323 D'AGATA GIUSY RE 

ADEE 325 PAVONE LARA RE 

ADEE 327 SCARLATELLI ILARIA RE 

ADEE 328 MIRTI CONCETTA RE 

ADEE 329 RIBAUDO ANNALISA RE 

ADEE 331 CIERVO MICHELA RE 

ADEE 332 MIELE ANNAMARIA RE 

ADEE 333 EREMITA NICOLINA PR 

ADEE 334 CAPORUSCIO NIVES RE 
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ALLEGATO 2 - GRADUATORIA POSTI COMUNI SCUOLA DELL'INFANZIA 

Graduatoria Pos. Cognome Nome Punt. Tot. 

ADAA 1 VITALE ILARIA 179,5 

ADAA 2 ARENA CLAUDIA 173 

ADAA 3 CANTILE ENZA 165,5 

ADAA 4 MONTELEONE BENEDETTA 153 

ADAA 5 PARENTI STELLA 145,5 

ADAA 6 VIZZARRI ANGELICA 141,5 

ADAA 7 PIZZARELLI ANNA 138,5 

ADAA 8 ABRONZINO VINCENZA 136 

ADAA 9 COCOZZA KAREN 130 

ADAA 10 MICHELETTI SOFIA 127 

ADAA 11 BAZZOLI SIMONA 119,5 

ADAA 12 RUSSO ANTONIETTA ANNA 116 

ADAA 13 MAUCIERI MARIA 115 

ADAA 14 REALE SIMONA 115 

ADAA 15 PANICO MARCELLA DOMENICA 115 

ADAA 16 DI CIOCCIO CRISTINA 112 

ADAA 17 SERRAPICA ANASTASIA 110,5 

ADAA 18 AVOLIO ANTONELLA 110 

ADAA 19 VUOCOLO MARIALISA 108 

ADAA 20 DI SAVERIO ANTONELLA 108 

ADAA 21 BENIGNI ANTONELLA 104 

ADAA 22 CONCORDIA EMANUELA 102,5 

ADAA 23 TRETOLA PATRIZIA 102 

ADAA 24 D'AMICO MICHELA 99 

ADAA 25 COLUCCI ANITA 94 

ADAA 26 CAPECE FRANCESCA 92,5 

ADAA 27 MAGLIO MARTA 92,5 

ADAA 28 PAOLUCCI CATERINA 92,5 

ADAA 29 TENACE ANGELA 91 

ADAA 30 SIDERI SILVIA 90,5 

ADAA 31 SANTINELLI CATIA 90 

ADAA 32 PINTO TEODOLINDA 89 

ADAA 33 RIEFOLI TINA 89 

ADAA 34 TRAETTINO MADDALENA 88 

ADAA 35 DE BENEDITTIS FRANCESCO 87 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/


 
 

            16 
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it     

ALLEGATO 2 - GRADUATORIA POSTI COMUNI SCUOLA DELL'INFANZIA 

Graduatoria Pos. Cognome Nome Punt. Tot. 

ADAA 36 BARBAROSSA DEBORA 87 

ADAA 37 RESCIGNO CARMELA 86 

ADAA 38 BENIGNI SARA 84,5 

ADAA 39 PORPORA ANNA 83 

ADAA 40 CARDINALE DEBORA 77,5 

ADAA 41 RIEMMA MARIA 77 

ADAA 42 CALIENDO FELICIA MARIA 74 

ADAA 43 IANDOLO ORNELLA 72,5 

ADAA 44 CAPONE MARIA ROSARIA 72 

ADAA 45 LEGNANTE ASSUNTA 71 

ADAA 46 CASORIA DANIELA 69,5 

ADAA 47 PACIFICO IMMACOLATA 68 

ADAA 48 GRIMALDI GERARDA 67 

ADAA 49 CONTE ANGELA 66 

ADAA 50 GALLO GINA 66 

ADAA 51 CIVETTA ERMELINDA 64,5 

ADAA 52 SARDELLA CONCETTA 54 

ADAA 53 LIQUORI CONCETTA 53,5 

ADAA 54 BRUNO RAFFAELLA 48 

ADAA 55 IUDICI MARIANNA 47 

ADAA 56 SCARLATELLI ILARIA 40 

ADAA 57 ASCIONE VIRGINIA 38 

ADAA 58 NERI MARA 231 

ADAA 59 DI MARTINO ANNA 137 

ADAA 60 IAVARONE MARIA ROSARIA 136 

ADAA 61 PIUNTI ALESSANDRA 118 

ADAA 62 DE ANGELIS LAURA 114 

ADAA 63 LORENZETTI MONICA 112 

ADAA 64 MORELLI GIUSEPPINA 104 

ADAA 65 CERCIELLO MARIA 101 

ADAA 66 ACCIARRESI SUSI 96,5 

ADAA 67 NISI OLGA LUCIA 95 

ADAA 68 VALENTINI GRIGIONI NATASCIA 93,5 

ADAA 69 TAMAGGIO MARIA 86 

ADAA 70 LISPI CATIA 81 
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ALLEGATO 2 - GRADUATORIA POSTI COMUNI SCUOLA DELL'INFANZIA 

Graduatoria Pos. Cognome Nome Punt. Tot. 

ADAA 71 MUSTO DIANA ANTONIETTA LUISA 80 

ADAA 72 BELLOPEDE IOLANDA 79 

ADAA 73 GHIRLANDA LISA 70 

ADAA 74 DI PIETRO MARIA THERESA 67,5 

ADAA 75 FIENGA MARIA ROSARIA 65 

ADAA 76 IACONO MARIA 57,5 

ADAA 77 URSO GIUSEPPA 54,5 

ADAA 78 MONTAGNA SALVATORE 54 

ADAA 79 GENNUSO MARIA 52 

ADAA 80 VICERÈ SABRINA 48 

ADAA 81 FANIZZA ANNA 46 

ADAA 82 LIMOSANI FRANCESCA 44 

ADAA 83 BAVIELLO GIUSEPPINA 44 

ADAA 84 RAMONDO AGATA 42,5 

ADAA 85 CAPASSO FRANCESCA 40 

ADAA 86 RECANATESI GIORGIA 36 
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ALLEGATO 2 - GRADUATORIA POSTI COMUNI SCUOLA PRIMARIA 

Graduatoria Pos. Cognome Nome Punt. Tot. 

ADEE 1 D'ALESSANDRO ILENIA 188 

ADEE 2 ZARA FRANCESCA 186 

ADEE 3 MENDITTI WANDA 181,5 

ADEE 4 ARENA CLAUDIA 181 

ADEE 5 COZZOLINO MADDALENA 180 

ADEE 6 GIANFELICE ILARIA 173 

ADEE 7 VITALE ILARIA 169,5 

ADEE 8 MIRCO MARIACHIARA 164,5 

ADEE 9 BIANCONE MARIELLA 161 

ADEE 10 VOTINO ANGELA 158 

ADEE 11 CASTIELLO CARMELA 156 

ADEE 12 DI MARCO NOEMI 154 

ADEE 13 ABELA IRENE 154 

ADEE 14 CORVO ANTONELLA 153 

ADEE 15 CACCIATORE PIERLUIGI 152,5 

ADEE 16 PERRONE LEANNA 150,5 

ADEE 17 SCIASCIA SOFIA 149 

ADEE 18 FERRO MARZIA 148,5 

ADEE 19 TINI FEDERICA 148 

ADEE 20 D'AGOSTINO ALESSANDRA 147 

ADEE 21 DE FRANCISCIS COSTANZA 146 

ADEE 22 D'ANGIOLELLA MARIANNA 145 

ADEE 23 FUMMO GIORGIA 144 

ADEE 24 MARTINO GIOVANNA PIA 143 

ADEE 25 GIUDITTA ALESSIA 142,5 

ADEE 26 CORVINO TERESA 142,5 

ADEE 27 FERRILLO ANGELA 142 

ADEE 28 RICCI CINZIA 141,5 

ADEE 29 MONTELEONE BENEDETTA 141 

ADEE 30 DI PUMPO ANNA 141 

ADEE 31 STANCO GABRIELLA 140,5 

ADEE 32 BIAGETTI BENEDETTA 139 

ADEE 33 ZENOBI IRENE 138 

ADEE 34 ALFANO GIULIA 136,5 

ADEE 35 TRIMIGNO AMALIA 135,5 
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ALLEGATO 2 - GRADUATORIA POSTI COMUNI SCUOLA PRIMARIA 

Graduatoria Pos. Cognome Nome Punt. Tot. 

ADEE 36 DE SIMONE RAFFAELLA 135 

ADEE 37 CISTERNINO STELLA 133 

ADEE 38 POLIGNONE FILOMENA 132 

ADEE 39 POLIGNONE ANNA 131 

ADEE 40 CURCIO CLAUDIA 130,5 

ADEE 41 FLAMINI FABIANA 130 

ADEE 42 CENERINO MARTINA 130 

ADEE 43 DI SAVERIO ANTONELLA 129 

ADEE 44 VERZILLI ALESSIA 128 

ADEE 45 DELLI PAOLI RAFFAELE 128 

ADEE 46 BOZZETTI MARIA 127,5 

ADEE 47 DE MICHELI LUCIA 125 

ADEE 48 ALLEGRETTA ANGELA 124,5 

ADEE 49 PINNELLA MARIANGELA 124 

ADEE 50 RECCHIA MANOLA 124 

ADEE 51 CARLETTI MARIA SUSANNA 123,5 

ADEE 52 RUTICA GRAZIA ANTONIA 123 

ADEE 53 BARBATO FRANCESCA ROMANA 122 

ADEE 54 GUERRIERO MICHELA 121 

ADEE 55 PINTO CONCETTA 121 

ADEE 56 DI GIANDOMENICO ANGELA 121 

ADEE 57 OLIVIERO SIMONA 121 

ADEE 58 DI TERLIZZI CARMELA 120 

ADEE 59 TRETOLA PATRIZIA 120 

ADEE 60 BOARI LAURA 120 

ADEE 61 MIGLIORINO GIUSEPPINA 120 

ADEE 62 MATTIUCCI ORIETTA 119,5 

ADEE 63 CONTE FRANCESCA 119 

ADEE 64 CORTESE ALESSIA 118 

ADEE 65 D'ANTINO MARIA PIA 118 

ADEE 66 LA FORGIA PASQUINA 117 

ADEE 67 SERRA MARIA 117 

ADEE 68 DE VITA ANGELINA 115,5 

ADEE 69 SCARPONE ANTONELLA 115 

ADEE 70 QUINTILI QUINTILI TIZIANA 115 
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ALLEGATO 2 - GRADUATORIA POSTI COMUNI SCUOLA PRIMARIA 

Graduatoria Pos. Cognome Nome Punt. Tot. 

ADEE 71 GIACOMINI SARA 114,5 

ADEE 72 NICHILO MARIA 113 

ADEE 73 LONGO GIANNA 113 

ADEE 74 DELLA FAZIA MARIA GRAZIA 113 

ADEE 75 DI CATALDO FERNANDA 112 

ADEE 76 MY KATJUSCIA 112 

ADEE 77 DI BARI VERONICA 111 

ADEE 78 RESCIGNO CARMELA 111 

ADEE 79 FILANNINO GRAZIA 111 

ADEE 80 MASIERO PATRIZIA 110 

ADEE 81 RINALDI GRAZIANA 110 

ADEE 82 DARGENIO MICHELA 109 

ADEE 83 DAMATO GIUSEPPE 109 

ADEE 84 CENTRA SALVATORE 109 

ADEE 85 BLOISE OMBRETTA 108 

ADEE 86 DI CIOCCIO CRISTINA 106 

ADEE 87 DI DIO SABRINA 104 

ADEE 88 ESPOSITO RAFFAELLA 104 

ADEE 89 MAZZOCCHETTI ROBERTA 104 

ADEE 90 FINUCCI LUISA 104 

ADEE 91 CAPPIELLO CHIARA 104 

ADEE 92 GIULIANI ROSSANA 103 

ADEE 93 PANICO MARCELLA DOMENICA 103 

ADEE 94 APPIGNANI ANNARITA 102,5 

ADEE 95 SERLONI LUCIA 102 

ADEE 96 DI PUMPO LUCIANA 101 

ADEE 97 D'INCECCO MARIA 101 

ADEE 98 MARTINI STEFANIA 100 

ADEE 99 TESTA PAOLA 100 

ADEE 100 POLINI CINZIA 100 

ADEE 101 GAMBUTO MARIA GIUSEPPA 100 

ADEE 102 FIORDELISI IMMACOLATA 100 

ADEE 103 NERONI ELISA 99 

ADEE 104 FARGIONE STEFANIA 99 

ADEE 105 SBROCCHI MARIA ROSARIA 99 
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ADEE 106 DI MATTIA RAFFAELLA 98 

ADEE 107 PONZI ELISA 98 

ADEE 108 DE NITTIS MARIA 96,5 

ADEE 109 CARDINALE DEBORA 95,5 

ADEE 110 RUGGIERO ELENA 95 

ADEE 111 SCHIAVONE GIACINTA 95 

ADEE 112 DONNARUMMA ANNAMARIA 93 

ADEE 113 AVOLIO ANTONELLA 92 

ADEE 114 IANNONE DORA 91 

ADEE 115 FARAGALLI ANNARITA 91 

ADEE 116 MICHELI BARBARA 91 

ADEE 117 DI LUCA ALESSIA 90,5 

ADEE 118 DEZIO TIZIANA 90,5 

ADEE 119 NICOLOSI ANNALISA 90 

ADEE 120 PETTI ROSA 89,5 

ADEE 121 CRISTALLO ROSA 89 

ADEE 122 TAMAGGIO MARIA 89 

ADEE 123 PORPORA ANNA 89 

ADEE 124 MANFREDINI TERESA 88,5 

ADEE 125 PROMENTINO CRISTINA 88 

ADEE 126 MAGLIO MARTA 86,5 

ADEE 127 VIRZI' ROSANNA 86 

ADEE 128 PERONI CHIARA 86 

ADEE 129 PASSARO CONCETTA 86 

ADEE 130 GALLO GINA 86 

ADEE 131 TENACE ANGELA 85 

ADEE 132 DORONZIO GRAZIA 85 

ADEE 133 MOSCA ANTONELLA 84 

ADEE 134 D'AMICO MICHELA 84 

ADEE 135 FERRANTE VERONICA 84 

ADEE 136 NANNI GIUSEPPINA 83 

ADEE 137 SCARDINO GIUSEPPINA 82,5 

ADEE 138 ALFEI EMANUELA 81 

ADEE 139 LUCIANI ANNA 80 

ADEE 140 COLONNA MARILINA 80 
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ADEE 141 RUSSO GIUSEPPINA 79 

ADEE 142 DE MARTINO TERESA 77,5 

ADEE 143 CANNITO PIA COSTANZA 77 

ADEE 144 CIVETTA ERMELINDA 76,5 

ADEE 145 DI MURO FRANCESCA ROMANA PALMINA 76,5 

ADEE 146 NARDELLI ANTONELLA 75 

ADEE 147 DI PAOLO ERSILIA 74 

ADEE 148 PAVONE MARIANGELA 71 

ADEE 149 RABOTTINI ELISABETTA 71 

ADEE 150 MAZZATENTA ANTONELLA 70 

ADEE 151 D'ELISEO GIOVANNA 69,5 

ADEE 152 MASSIMI GIOVANNA 69 

ADEE 153 MAGGIO ANTONELLA 67 

ADEE 154 BAZZI ROSA 66 

ADEE 155 TOMAIUOLO CHIARA 66 

ADEE 156 RIEMMA MARIA 65 

ADEE 157 MELCHIORRE MARA 62 

ADEE 158 TANCREDI ANNA LUCIA 62 

ADEE 159 VOLPE ANTONIA 60 

ADEE 160 D'ONOFRIO GIUSEPPINA 59 

ADEE 161 GALOPPO ALESSANDRA 51 

ADEE 162 IANNONE PAOLA 39 

ADEE 163 DI LASCIA RITA 35,5 

ADEE 164 SALTALAMACCHIA MILENA 188,5 

ADEE 165 BEVILACQUA ROSSELLA 179 

ADEE 166 ALBANESE SABINA 170,5 

ADEE 167 MANTOVANI MARTINA 153 

ADEE 168 BASILE SERENA 153 

ADEE 169 PAPPALARDO CLAUDIA 152 

ADEE 170 ABRONZINO VINCENZA 152 

ADEE 171 COSTANTINI DANIELA 152 

ADEE 172 PELLEGRINO OLGA 152 

ADEE 173 VIZZARRI ANGELICA 150,5 

ADEE 174 TARONNA LUCIETTA 149,5 

ADEE 175 CARANO GIUSEPPINA 149 
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ADEE 176 CIMINI ELEONORA 148 

ADEE 177 ZACCARI MARIANTONIETTA 146,5 

ADEE 178 PAGANELLI ELISABETTA 143,5 

ADEE 179 ROCCHETTI LUDOVICA 143 

ADEE 180 BELGIOVINE SILVIA 143 

ADEE 181 CASTELLISI EMANUELE 143 

ADEE 182 ORIGLIA ROBERTA 143 

ADEE 183 VITALI SERENA 142 

ADEE 184 FUCILE GIUSEPPINA 141 

ADEE 185 FILOSA ROSA 139 

ADEE 186 CASSIN SARA 138 

ADEE 187 BINCI MARIA SILVIA 137,5 

ADEE 188 SANTORO CARMEN 137 

ADEE 189 BOMPREZZI ALICE 136 

ADEE 190 FERRIERI FRANCESCO 134 

ADEE 191 DI GUIDA DANIELA 133 

ADEE 192 DE MICHELE PAOLA 133 

ADEE 193 CARIOTA MARIAPIA 131 

ADEE 194 PALUMBO EMILIANA 131 

ADEE 195 MAGNANI CHIARA 130,5 

ADEE 196 D'APOLLO ANTONIETTA 130 

ADEE 197 LENTINI ISABELLA 130 

ADEE 198 BAZZOLI SIMONA 128,5 

ADEE 199 LIPARI CHIARA MARIA PIA 128 

ADEE 200 CURCELLI MARIA ANTONIA 127 

ADEE 201 EMILIO GIOVANNA 127 

ADEE 202 PIRO CHIARA 126 

ADEE 203 MISANTONE GIADA 126 

ADEE 204 MAIELLO SALVATORE 125,5 

ADEE 205 POGGIALI MORENA 125,5 

ADEE 206 DI MARTINO RACHELE 125 

ADEE 207 CESARANO DANIELA 125 

ADEE 208 TULUMELLO DEBORA 125 

ADEE 209 GIOVANNETTI MILENA 124 

ADEE 210 GIORDANO IDA 122,5 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/


 
 

            24 
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it     

ALLEGATO 2 - GRADUATORIA POSTI COMUNI SCUOLA PRIMARIA 

Graduatoria Pos. Cognome Nome Punt. Tot. 

ADEE 211 DI GIACOBBE MARIA ROSARIA 122 

ADEE 212 MIGNOZZI MARIA VINCENZA PRIMIANA 122 

ADEE 213 CAVALIERI ALESSIA 120 

ADEE 214 LEMME TERESA 119 

ADEE 215 VITALE SIMONA 119 

ADEE 216 FIERIMONTE IMENA 118 

ADEE 217 LEFEVRE RAFFAELLA 116 

ADEE 218 DI LORENZO FABIO 115 

ADEE 219 VALORI NADIA 114 

ADEE 220 BASCO ESTERINA 113 

ADEE 221 CONTI SIMONA 112,5 

ADEE 222 DI NENNO MARIA CARMELA 110,5 

ADEE 223 PRIOLETTI LAURA 110 

ADEE 224 GUERRA MARIA 109 

ADEE 225 ALLORI ROMINA 108 

ADEE 226 MIELE GENNARO 107 

ADEE 227 TOTARO LORELLA 105 

ADEE 228 NICOLINI ROSALBA 105 

ADEE 229 PARADISI SIMONA 104 

ADEE 230 CASSATA ANTONIA NICOL EMANUELA 104 

ADEE 231 ACQUAVIVA MARIA 103,5 

ADEE 232 PARENTE PELLEGRINA 103 

ADEE 233 D'ITRI CHIARA 103 

ADEE 234 LAUDICINA MANUELA ANTONIETTA MARIA 102 

ADEE 235 CASTELLUCCIO ROSA 102 

ADEE 236 PIRI DONATELLA 101,5 

ADEE 237 ZANOBBI NICCOLO' 101,5 

ADEE 238 MORICHETTI MANUELA 101 

ADEE 239 CASTIGLIA ELISA 99 

ADEE 240 CASTELLANO ROSANNA 98 

ADEE 241 FLORIDIA GABRIELE 94 

ADEE 242 MURGO GIORDANA 93,5 

ADEE 243 ALBORINO MARIA ROSARIA 93 

ADEE 244 BELLE' SUSY 93 

ADEE 245 CONCORDIA ANGELA 91 
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ADEE 246 D'ARMA ANNA MARIA 91 

ADEE 247 RAGONA ANNAMARIA 90 

ADEE 248 DI CREDICO GIORGIA 90 

ADEE 249 URBINATI LETIZIA 89 

ADEE 250 FRACASSO MARIA ANTONIETTA 89 

ADEE 251 MAZZOTTI SARA 88 

ADEE 252 TAMBURRI GIORGIA 88 

ADEE 253 DI GENNARO GIUSEPPINA 87 

ADEE 254 SEPALONE STEFANIA 86,5 

ADEE 255 SINIGAGLIA ROBERTA MARIA ANTONIETTA 86 

ADEE 256 GRESTINI STEFANIA 86 

ADEE 257 PESCE ROSA 86 

ADEE 258 ZANCHIELLO RAMONA 85 

ADEE 259 CANGIANO NATALIA 85 

ADEE 260 MOCCIA VALERIA 84 

ADEE 261 SORRENTINO SILVANA 84 

ADEE 262 PAOLUCCI CATERINA 83,5 

ADEE 263 FIORELLA CONCETTA 83 

ADEE 264 PONTICELLI SPERANZA 81 

ADEE 265 URCIUOLO RITA 80 

ADEE 266 GIOMBINI SIMONA 80 

ADEE 267 PASOTTI VALENTINA 79,5 

ADEE 268 GRIMALDI GERARDA 78 

ADEE 269 MORELLI SARA 78 

ADEE 270 SPINA TIZIANA 77,5 

ADEE 271 DI CICCO MARIANNA 77,5 

ADEE 272 PACIFICO IMMACOLATA 77 

ADEE 273 SPINOSA VINCENZINA 77 

ADEE 274 COPPOLA ANTONIETTA 76,5 

ADEE 275 CARRUCOLA ROBERTO 76 

ADEE 276 NARANZI TOMMASO MICHELE 76 

ADEE 277 BACCHIANI ALESSANDRA 76 

ADEE 278 APICELLA EUFEMIA 76 

ADEE 279 DE MARCO CINZIA 75,5 

ADEE 280 CARVANA CONCETTA ZAIRA 74 
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ALLEGATO 2 - GRADUATORIA POSTI COMUNI SCUOLA PRIMARIA 

Graduatoria Pos. Cognome Nome Punt. Tot. 

ADEE 281 CIARMA AURORA 74 

ADEE 282 GENTILI CRISTIAN 73 

ADEE 283 FALCONI GIULIA 72 

ADEE 284 BERARDINI STEFANIA 70 

ADEE 285 PERNA MANUELA 69 

ADEE 286 GIURINTANO ANTONIA 68 

ADEE 287 LICURSI LUCIA 67,5 

ADEE 288 PARUTA SIMONE 67 

ADEE 289 VECCHIO CLAUDIA 66 

ADEE 290 CRUCIANI SIMONA 65 

ADEE 291 MIONE LUCIA 63 

ADEE 292 SARDELLA CONCETTA 63 

ADEE 293 COLELLA LOREDANA 62,5 

ADEE 294 ANZIVINO MARIA 62 

ADEE 295 SOMMA MARIANGELA 62 

ADEE 296 PICCOLO GIUSEPPINA 61,5 

ADEE 297 MATRISCIANO EMANUELE 61,5 

ADEE 298 BRANCADORI FEDERICA 61 

ADEE 299 CRISPINO MARIAGRAZIA 60 

ADEE 300 ORCIANI SILVIA 59 

ADEE 301 VARINO MARIA LORENA 59 

ADEE 302 MASCIA ANNA LUCIA 59 

ADEE 303 SIMONE ALESSANDRA 58,5 

ADEE 304 LI CAUSI NICOLETTA 58 

ADEE 305 LOMBARDO RITA 58 

ADEE 306 BUONANNO ROSA 57 

ADEE 307 BRUNO RAFFAELLA 57 

ADEE 308 LA ROSA LOREDANA 56 

ADEE 309 MUSONE ANTONIA 55 

ADEE 310 MOZZILLO ANNA 54 

ADEE 311 BOGGIA MANUELA 54 

ADEE 312 GRISAFI VINCENZO PIO 53,5 

ADEE 313 CECIO NAZARENA 53 

ADEE 314 AVALLONE ALESSANDRA 53 

ADEE 315 DONZELLO STEFANIA 52 
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ADEE 316 MASSARO CRISTINA 50 

ADEE 317 TRALCE MARIA 50 

ADEE 318 TONIN EMANUELA 48,5 

ADEE 319 TATONI GIORGIA 48,5 

ADEE 320 ARENA PAOLA 48 

ADEE 321 CAPONE ROBERTA 48 

ADEE 322 HASSOUNA HEGER 47 

ADEE 323 D'AGATA GIUSY 45 

ADEE 324 PACCAPELO FEDERICA 44 

ADEE 325 PAVONE LARA 42 

ADEE 326 BISCEGLIA GINA 40 

ADEE 327 SCARLATELLI ILARIA 40 

ADEE 328 MIRTI CONCETTA 39 

ADEE 329 RIBAUDO ANNALISA 38 

ADEE 330 GOBEO VALENTINA 38 

ADEE 331 CIERVO MICHELA 38 

ADEE 332 MIELE ANNAMARIA 37,5 

ADEE 333 EREMITA NICOLINA 36 

ADEE 334 CAPORUSCIO NIVES 36 

ADEE 335 BASTIANELLI LAURA 36 
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